

DEPARTEMENT DU TARN
 COMMUNE DE TECOU

2025/50
 DELIBERATION DU CONSEIL MUNICIPAL
 SEANCE DU 1^{er} DÉCEMBRE 2025

Date de la convocation : 25/11/2025

Nbre de membres en exercice	Présents	Absents	Absents ayant donné procuration	Votants
14	8	4	2	10

L'an deux mille vingt-cinq,

Le 1^{ER} décembre, à vingt heures,

Le Conseil Municipal de la commune régulièrement convoqué s'est réuni au nombre prescrit par la loi, sous la présidence de Monsieur Jean-François BAULÈS, Maire de Técou.

Étaient présents : BAULÈS J.F - PAGES DAVOINE C. - HABONNEAU R - DUBIETZ Ph. – COMMINAL F. - DELLUC J-L - CENEDESE A.- SERRUS T.

Lesquels forment la majorité des membres en exercice.

Étaient excusés : DOS REIS P. - BELMONTE M. – MALBERT D. – VELIN C.

Étaient absents ayant donné procuration : BEAUFOUR A. (pouvoir à HABONNEAU R.) - CAMALET M. (pouvoir à PAGÈS DAVOINE C.)

M. DUBIETZ Ph. a été élu secrétaire de séance.

OBJET : DECISION MODIFICATIVE N°2

L'amortissement du compte 204 (« subvention d'équipement versée ») est obligatoire.
 La délibération 2019/04 du 7 février 2019 fixe la durée d'amortissement à un an.

En 2024, deux factures ont été imputées sur ce compte :

- L'une relative à la modification du PLU n°2 pour un montant de 4034.96 €
- L'autre relative à un changement de luminaire pour un montant de 3 676.05 €

Le BP 2025 n'a pas prévu l'amortissement de ces opérations : il convient de le modifier comme suit :

Désignation	Dépenses ⁽¹⁾		Recettes ⁽¹⁾	
	Diminution de crédits	Augmentation de crédits	Diminution de crédits	Augmentation de crédits
 FONCTIONNEMENT				
D-622 : Rémunérations d'intermédiaires et honoraires	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
TOTAL D 011 : Charges à caractère général	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
D-730211 : Attribution de compensation	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
TOTAL D 014 : Atténuations de produits	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
D-023 : Virement à la section d'investissement	7 711,01 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
TOTAL D 023 : Virement à la section d'investissement	7 711,01 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
D-681 : Dot. aux amort., aux dépréc. et aux prov. - Ch. fonctionnement	0,00 €	7 711,01 €	0,00 €	0,00 €
TOTAL D 042 : Opérations d'ordre de transfert entre sections	0,00 €	7 711,01 €	0,00 €	0,00 €
D-6553 : Service d'incendie	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
TOTAL D 65 : Autres charges de gestion courante	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Total FONCTIONNEMENT	7 711,01 €	7 711,01 €	0,00 €	0,00 €
 INVESTISSEMENT				
R-021 : Virement de la section de fonctionnement	0,00 €	0,00 €	7 711,01 €	0,00 €
TOTAL R 021 : Virement de la section de fonctionnement	0,00 €	0,00 €	7 711,01 €	0,00 €
R-28041511 : Amort. subv GFP rattach. - Biens mobiliers, matériel et études	0,00 €	0,00 €	0,00 €	4 034,96 €
R-2804181 : Amort. subv org publics divers-Biens mobiliers, matériel, études	0,00 €	0,00 €	0,00 €	3 676,05 €
TOTAL R 040 : Opérations d'ordre de transfert entre sections	0,00 €	0,00 €	0,00 €	7 711,01 €
R-13251 : Subv. non transf. GFP de rattachement	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
TOTAL R 13 : Subventions d'investissement	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Total INVESTISSEMENT	0,00 €	0,00 €	7 711,01 €	7 711,01 €
Total Général	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €

Entendu l'exposé et après en avoir délibéré, le Conseil municipal,

Voix POUR : 10

Voix CONTRE : 0

ABSTENTION : 0



VALIDE la décision modificative n°2 telle que présentée.

Pour extrait conforme

Fait et délibéré les jours, mois et an que dessus

Au registre sont les signatures

Pour le Maire,
Jean-François BAULÈS



Le Secrétaire de séance,
Philippe DUBIETZ

